



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
05 de enero de
2022 17:38:19

Factura
FAC2_0019474

Folio Fiscal
A437404B-C498-4D39-
ABF0-32FB2776A70D

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TMO019	40171500	9	TUBO 2" C.18	H87	PIEZA	\$451.58	\$4,064.22
TMO010	40171500	12	TUBO 1PULG. C.18	H87	PIEZA	\$211.68	\$2,540.16
H.PRA008	31211518	1	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO GALÁ	EQ	GALON	\$443.96	\$443.96
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
H.BIS003	31162403	3	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$12.06	\$36.18
H.CHAM05	31132101	8	CHAPETÁ	H87	PIEZA	\$4.50	\$36.00
H.BIS003	31162403	1	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$13.39	\$13.39

Total Con Letra
OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 19/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,309.64
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,169.55
 TOTAL: 8,479.19

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|A437404B-C498-4D39-
 ABF0-32FB2776A70D||FIN1203015|A|pPb+AuSj6Iw8Oww8nYyg9B6bsNOwE+9Ew+PAxDEx1sDBObYj5jszCrImE0rTLfXsb9lHWb9rCAn4wTDS6K3tyGMw6W74bTDruLFhKpJvIFDc6sKleZThKEDHjBk1sE5epfKpDwPgJngbCpbXhoacKBIMr1tXHMhou9ZscWCaMd5jmjZ+6o0hnZsbQh8kwHGp+b8p0Ma0FWt4RFZ1KFsms7lyjPQ+11Cq5CRsWQSKqt6J9HloGrKg733LLemqU/nG9TTDBl0lmchrOPqBnV9Ak4d+hIScUNbr+XF13qPMk+ZP/EiLv8ggM4HLytkl6O0cXzJj6p9QM113eyqhOqQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 pPb+AuSj6Iw8Oww8nYyg9B6bsNOwE+9Ew+PAxDEx1sDBObYj5jszCrImE0rTLfXsb9lHWb9rCAn4wTDS6K3tyGMw6W74bTDruLFhKpJvIFDc6sKleZThKEDHjBk1sE5epfKpDwPgJngbCpbXhoacKBIMr1tXHMhou9ZscWCaMd5jmjZ+6o0hnZsbQh8kwHGp+b8p0Ma0FWt4RFZ1KFsms7lyjPQ+11Cq5CRsWQSKqt6J9HloGrKg733LLemqU/nG9TTDBl0lmchrOPqBnV9Ak4d+hIScUNbr+XF13qPMk+ZP/EiLv8ggM4HLytkl6O0cXzJj6p9QM113eyqhOqQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 nUQGEyoc9Tj+Zmf848Aodr95Y2VGQXWfd8WUTXWct6iA/xEDpvt48FQN8apouwCiXjBuxHVvf2129LT4RuiSvPuj+YHXkt9JodELm+NGHkXqS6x+BlhjpAuR4tj9L4+oOXmtj9hyqlznskiDJQwej6ppMmpKyZIMojxfrk5p0FBjGt3g+Ojwn0x4IZELQIXU//4jwj7oTCugihOoMuQoTfg0yFwqYC5pofbYTjJES2VwtBSy+EYE9DgTe3FyCgPN0wnasc0Mq7Y28sjdJmIFzXpLrj4rVY1ZGjzscckE7kWMidDj8PPpYD+6dpxFgKaGMbfcBfQ5CroLuIFK/9lfQ==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 05 de enero de 2022 17:38:16	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	05 de enero de 2022 17:38:19	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0020092		